• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №2 від 19.12.2022 року. Сума договору після
внесення змін: 111559,34 (сто одинадцять тисяч
п’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень тридцять чотири
копійки) в т.ч. ПДВ 18593,22 грн. (вісімнадцять
тисяч п’ятсот дев’яносто три гривні двадцять дві
копійки). Кількість товарів або обсяг виконання
робіт чи надання послуг після внесення змін: М’ясо
свинини свіже чи охолоджене (без кості) – 196,3599
кг., м’ясо яловичини свіже чи охолоджене (без
кості) – 93,464 кг. Стегно куряче свіже чи